310

scriptione Terri in Gmiff de Stan Lm drey Item Gm malle mo:
des eys Colloibac Motioubac appollombac sa rumpz qus:
attoues q' signationibus Ena bidimbac Tresionibus Subpna:
bidimbac q' ante Terri Marcaru Dillombac ad quietationem
cora et simplici infirmitatibus oratione p' maiori mico
rennitate burdennu Statutibus ac Constitucionibus laudat
et laudari euadentibus et cu' burdennu ombac in ebe
ut d'is abrenuntian Quos ubi firmat est.

Komarniczki t' alio

Coram offi' et Actis p'ntibus Castren' Caputibus Terri
miffi de bonis Stan' de bilit' Frig' et Komarniglu' Lyesho
q' d' a Terri Dispartibus Junibus q' d'is quibusvis p'prie
ac foro competet recedat Jure Co'pente Castren' et d'
miffi Jurisdictione et cu' burdennu bonis q' d'is ombac
quo ad acta et effecta p'ntis Jurisdictione attinet utroq' po:
ran et Subjcten' eandem meo et corpore Terri Jure p'nta
ac p' expressis recognouit. Quia de bilit' Miffi Gallos Komar:
niglu' p'prie et omib' burdennu omniam viginti floren
p'ntis non p' domo certi et rei liquidi mutui atq'z off' m' aliis
debit' tenentur et est debitum quod omnia et cu' burdennu
in ombac bonis suis p'ntibus et obligat sine q' die festi Con:
uersionis Sancti Pauli ap' p'xine et immediate et tutum in
Castro p'ntis circa dicta p'ntia Castren' et d' miffi to:
tate et in effecta dare et d'no reponere reliquit ubi p'ntibus
aut quocumq' arrestari sub radio simili' omnia viginti
floren p'ntis non p' domo. In effecta et d'no ad p'ntibus
lumben' Quos et acta non eade die et d'no assignat nullo de.

311

recto cuiusvis iudicij aut Offi' interuenia Columnis virtute
Jurisdictione p'ntibus in omnia essentiali et Capitale debita v'nt
Anadraginta floren p'ntis conuictetur. Hoc id p'ntibus cu'
omnia essentiali n'nt in et burdennu bonis ip'ius recogno:
sunt p'ntibus ac extens' debet sine subit' et p'ntibus
mutat' Frig' et Komarniglu' cu' burdennu p'ntibus p'ntibus
p'ntibus ex f'ctis ad Acta Terri p'ntibus ante dem' d'no
omnia Anni transferre et transportare sub radio vi:
ginti floren p'ntis non p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
essentiali et radio p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
debit' et p'ntibus quos et p'ntibus p'ntibus p'ntibus
burdennu bonis p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
p'ntibus tunc recedat ab om' d'no p'ntibus foro et competet Cora
p'ntibus Castren' p'ntibus Offi' cui et castren' p'ntibus p'ntibus
cu' burdennu bonis q' d'is ombac castro in d'no p'ntibus p'ntibus
no Littone termino tanquam p'ntibus p'ntibus p'ntibus
p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
cu' suis p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
Terri in Gmiff de Stan' Terri ip'ius Gm' p'ntibus p'ntibus
miffi p'ntibus Colloibac Motioubac et appollombac sa rumpz
q' ad attoues p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
Dillombac ad quietationem mico rennitate burdennu ac sta:
tut' Constitucionibus et laudat' et laudari euadentibus et cu'
burdennu bonis ombac in ebe rennitate abrenuntian Quos
ubi firmat est.